los vehículos pertenecientes al parque automotor de la Seccional Cali-Valle del Cauca  

Conforme a la entrada de los artículos con el acta No 1313 del día 5 de diciembre de 2025, 
y conforme a la factura electrónica de venta No 01CR-701020 con fecha del 26 de 
noviembre del 2025 por un valor de NUEVE MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL 
TRESCIENTOS PESOS m/cte ($9.510.300.00) Relacionado a continuación. 

DOCUMENTO FECHA VALOR 

01CR-701020 26-11-2025 
$9.510.300.00 

TOTAL 
$9.510.300.00 

ELEMENTO UNIDAD 

ARRANCADORES DE BATERIA JUMPER 12000 mAh 10 

UREA SOLUCION AUTOMOTRIZ HIDROBLUE GARRAFA DE 20 LITROS  2